
Mgr. Soňa Koníčková
Tel.: +420 775 116 228
E-mail: eskomax@eskomax.cz

Číslo nabídky: 0564
black-reality.cz/reality/39422/

 

Prodej stavebního pozemku - Šardice, okr.
Hodonín
Šardice, Hodonín
1 Kč
Se souhlasem majitele vám s výhradním zastoupením nabízíme prodej stavebního pozemku v jihomoravské obci Šardice.
Obec Šardice má přibližně 2200 obyvatel a leží cca 10km jihozápadně od Kyjova. Obec Šardice je významnou vinařskou obcí,
podoblast Slavácká. Stavební pozemek, který je předmětem prodeje se nachází v řadové zástavbě a je složen ze dvou na
sebe navazujících parcel o souhrnné rozloze 399m2. Jeho uliční šíře je 25,32m. Na pozemku se je původní stavba cihlového
rodinného domu 2+1 určeného k demolici. Pozemek je rovinného charakteru a umožňuje napojení na všechny IS, které jsou
na jeho hranici. Dostatečná šíře pozemku a jeho klidná lokalita ve které se nachází je svým charakterem vhodná pro
výstavbu penzionu, vinného sklepu nebo rodinného domu. Dojezdové vzdálenosti do měst Kyjov 10km, Hodonín 20km,
Klobouky u Brna 15km, Brno 50km umožňují příjemné spojení. Kontaktujte makléře a dohodněte si prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/39422/

